[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД  ГАТЧИНА»

ГАТЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 28 сентября 2011 г.                                                                            №  42
О награждении Почетным дипломом
совета депутатов МО «Город Гатчина»

На основании решения постоянной комиссии по вопросам культуры, спорта, молодежной политики, туризма и координации вопросов образования совета депутатов МО «Город Гатчина», в соответствии с решением совета депутатов МО «Город Гатчина» от 28 июня 2006 года № 82 «Об учреждении Почетной грамоты и Благодарности Главы МО «Город Гатчина» и Почетного диплома совета депутатов МО «Город Гатчина» и руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Гатчина», совет депутатов МО «Город Гатчина»

              Р Е Ш И Л:

1. За большой вклад в социальное и экономическое развитие МО «Город Гатчина» и в связи со 130-летием предприятия   наградить КОЛЛЕКТИВ ФИЛИАЛА ОАО «ЛОЭСК» «ГАТЧИНСКИЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ СЕТИ» Почетным дипломом совета депутатов МО «Город Гатчина».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава МО «Город Гатчина» -

председатель совета депутатов

МО «Город Гатчина»                                                                      А.И. Ильин